ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 21/2.021

“DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DA 35ª SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2021”

THIAGO GONÇALES, Presidente da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Itu, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO que no dia 15 de Novembro é feriado nacional, quando se comemora a
Proclamação da República, e que neste ano de 2021, a referida data recairá na segunda-feira;

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a data da realização da sessão ordinária, de forma a
não atrapalhar o recebimento dos protocolos das proposituras legislativas;

RESOLVE baixar o seguinte ATO, dispondo sobre a REALIZAÇÃO DA 35ª SESSÃO ORDINÁRIA:

Art. 1º. A 35ª Sessão Ordinária de 2.021, da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Itu,
será realizada no dia 17 de Novembro, Quarta-feira, às 16:00hrs.

Parágrafo Único – O Expediente para leitura junto à 35ª Sessão Ordinária deverá ser
protocolizado até às 12hs de Terça feira, dia 16 de Novembro.

Art. 2º. Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Itu, aos 25 de Outubro de 2.021.

THIAGO GONÇALES
Presidente

Registrado no Departamento de Secretaria da Câmara de Vereadores da Estância Turística de
Itu, na data supra e publicado por afixação no lugar público de costume. Pelo Departamento de
Secretaria: __________________

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5A4M8E1F4V1Z2T9
		2021-10-25T16:26:56-0300